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DAX

Düsseldorf, Frankfurt Yükselen petrol fiyatları, ay başında Alman 

borsasındaki son yükseliş trendini yavaşlattı. Dax Pazartesi günü 

yüzde 0,3 düşüşle 15.581 puandan kapandı . Bir önceki hafta önde 

gelen Alman endeksi yüzde 4,5 artmıştı ve 15.700 puanın biraz 

üzerinde olan yıllık en yüksek seviyesine yakındı.

Petrol ittifakı Opec+'nın Pazar akşamı sürpriz bir şekilde ham 

petrol üretimini düşürdüğünü açıklamasının ardından, petrol 

fiyatları keskin bir şekilde yükseldi . Bu, borsaları baskı altına aldı -

çünkü aynı zamanda merkez bankalarının faiz artışlarını hızlı bir 

şekilde sonlandıracağına dair umutları da azalttı.

TEKNİK ANALİZ

Dax ikinci çeyreğe hafif bir kayıpla başladı. Endeks 15600 puanın 

üzerinde kapandı. Geri çekilmelerde 15240 destek konumundadır. 

Yukarı yöndeki fiyatlamada 15722 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15240 – 15025 - 14806

Direnç Seviyeleri: 15722 – 15942 – 16136

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York ABD'li yatırımcılar, önemli fiyat verileri beklentisiyle 

Perşembe günü ilerlemekte tereddüt ettiler. Bankacılık sektöründeki 

fiyat artışları alım satımın seyrinde azaldı. Dow Jones standart 

değerler endeksi yüzde 0,4 artışla 32 bin 859 puandan kapandı. 

Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 0,7 artışla 12.953 puana ulaştı. 

Geniş S&P 500 yüzde 0,6 artışla 4050 puan oldu. Piyasa 

katılımcılarına göre, bankacılık sektörünün istikrarına olan güven son 

haftalarda yaşanan türbülansın ardından kademeli olarak geri geliyor. 

Bununla birlikte, yatırımcılar son fiyat toparlanmasının ardından 

nakde çevirmeyi tercih ettiler. 

TEKNİK ANALİZ

Bankalara yatırımcı güveni yavaş yavaş geri geliyor gibi görünüyor. 

Yüksek işsizlik rakamları, katı faiz oranı önlemlerinin sona erdirilmesi 

için umut veriyor. Gün içerisinde yükselişlerde 13241 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin 

devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 12754 

destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12754 – 12509 – 12295

Direnç Seviyeleri: 13241 – 13429 – 13571

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Dolar, G-10 para birimlerine karşı değer kazanırken, OPEC+'dan

gelen kararın ardından tahvil getirileri de yükseldi.

Yatırımcılar Fed’in agresif parasal sıkılaştırma politikasını 

gevşetmesini beklerken, petrol üretimi kesintisinin enflasyon 

görünümü üzerinde etkili olması da öngörülüyor. Bu durum altın için 

de görünümün bozulması anlamına geliyor.

Altın bu düşüşünün öncesinde, Mart ayında Kasım ayından bu yana 

olan en büyük aylık kazancını gerçekleştirerek yüzde 7,8 artış 

kaydetmişti. Öte yandan son iki hafta içerisinde bankacılık sektörüne 

dair krizin derinleşeceğine dair endişelerin hafiflemesiyle güvenli 

liman olarak görülen değerli metalin çekiciliği de azalmaya 

başlamıştı.

TEKNİK ANALİZ

Altın, OPEC+ tarafından sürpriz bir şekilde açıklanan petrol üretimi 

kesintisinin ardından küresel piyasalarda artan oynaklıkla birlikte 

güçlenen doların etkisiyle düşüşünü ikinci güne taşıdı. Gün içinde 

2002 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1921 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1921 – 1896 - 1867

Direnç Seviyeleri: 2002 – 2033 – 2058

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

OPEC+ günde bir milyon varili aşan sürpriz bir petrol arzı kesintisiyle 

son zamanlarda arzı sabit tutacağı yönündeki politikasını rafa 

kaldırdı. Suudi Arabistan’ın öncülük ettiği petrol karteli OPEC ve 

müttefiklerinin uygulayacağı ilk kesintiler gelecek ay günde 1,1 

milyon varil daha az petrol arzıyla sonuçlanacak. Suudi Arabistan 

günde 500 bin varil kesintiyle petrol üretimi düşüşüne katılacak.

Irak, Kuveyt ve Birleşik Arap Emirlikleri de 100 binin üzerinde varille 

kesintiye katılırken Rusya daha önce Haziran ayına kadar 

uygulayacağını söylediği günde 500 bin varil kesintiyi yıl sonuna 

kadar uzatacak.

TEKNİK ANALİZ

OPEC+ petrol üretiminde beklenmedik bir kesinti kararı açıklarken 

karar sonrası ABD ham petrolünde yüzde 8’e varan yükseliş 

kaydedildi. Karar sonrası analistler petrol tahminlerini yukarı yönlü 

revize ediyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde 75 destek, yukarı 

yönlü hareketin devamında 82 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 75 – 72 – 69

Direnç Seviyeleri: 82 – 86 – 88

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Euro Bölgesi'nde Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), Mart’ta aylık yüzde 

0,9 ve yıllık yüzde 6,9 artış gösterdi. Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), 

Euro Bölgesi'nin Mart ayına ilişkin enflasyon öncü verilerini 

yayımladı. Buna göre, Euro Bölgesi'nde Şubat’ta yüzde 8,5 olan yıllık 

enflasyon, Mart’ta yüzde 6,9 seviyesinde belirlendi. Piyasa 

beklentileri, Euro Bölgesi'nde yıllık enflasyonun Mart’ta yüzde 7,1 

olması yönündeydi. Euro Bölgesi'nde TÜFE, Mart’ta bir önceki aya 

göre de yüzde 0,9 arttı. Bloomberg anketinde medyan beklenti aylık 

yüzde 1,1, yıllık ise yüzde 7,1 olması yönünde idi.

Enflasyonun ana bileşenlerine bakıldığında, en yüksek yıllık 

enflasyon yüzde 15,4 ile gıda, alkol ve tütün ürünlerinde gerçekleşti. 

Gıdayı, yüzde 6,6 ile enerji dışı sanayi ürünleri ve yüzde 5 ile 

hizmetler izlerken enerji ürünleri yüzde 0,9 geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa İstatistik Ofisi verilerine göre Euro Bölgesi'nde Mart ayı 

enflasyonu yüzde 0,9 ve yıllık enflasyon yüzde 6,9 artış gösterdi. 

Bloomberg anketinde medyan beklenti aylık yüzde 0,9 ve yıllık yüzde 

7,1 olması yönündeydi. Çekirdek enflasyon ise yüzde 5,7 ile rekor 

seviyeye ulaştı. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0728 , direnç 

seviyesi ise 1,0936 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0728 – 1,0638 – 1,0552

Direnç Seviyeleri: 1,0936 – 1,1006 – 1,1070

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


GBPUSD

Konut finansman kuruluşu Nationwide’dan yapılan açıklamada, 

ülkede konut fiyatlarının bu yılın mart ayında bir önceki yılın aynı 

ayına göre yüzde 3,1 düşüş kaydettiği bildirildi. Açıklamada, bunun 

ülkede konut fiyatlarında yıllık bazda 2009 yılının haziran ayından 

bu yana en sert düşüşü olduğuna dikkat çekildi. Kuruluşun 

açıklamasında değerlendirmesine yer verilen Nationwiden

Başekonomisti Robert Gardner ise, “Tüketici güveni zayıf kaldığı ve 

hane halkı bütçeleri yüksek enflasyonun baskısı altında kaldığı için 

piyasanın yakın vadede çok fazla ivme kazanması zor.” ifadesini 

kullandı. İngiltere Merkez Bankası’nın para politikası faizini artırması 

nedeniyle konut kredi faizlerinde de artış yaşanıyor.

Konut sahibi olmakta zorlanan ve borç yükü altında ezilen pek çok 

tüketici artan kiraları karşılamakta güçlük çekiyor.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere’de konut fiyatları bu yılın mart ayında yıllık bazda yüzde 3,1 

düşüş kaydetti. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2201 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2480 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2201 – 1,2096 – 1,1996 

Direnç Seviyeleri: 1,2480 – 1,2581 – 1,2646

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Cuma günü açıklanan verilere göre kamu hizmeti maliyetlerine 

yönelik devlet sübvansiyonları, güçlenen yen ve düşen emtia 

fiyatlarının, fiyat baskılarını azaltmaya yardımcı olmasıyla, 

Japonya’nın tüketici fiyat endeksi enflasyonu, Şubat ayında 40 yılın 

zirvesinden geriledi. Volatil taze gıda fiyatlarının hariç tutulduğu 

çekirdek TÜFE, Şubat ayına kadarki 12 aylık dönemde beklendiği 

gibi %3,1 artış gösterirken Ocak ayındaki %4,2'lik değere göre ciddi 

bir düşüş gösterdi. Bu rakam, Eylül 2022'den bu yana en düşük 

seviyede gerçekleşmiş olsa da Japonya Merkez Bankasının (BoJ) 

yıllık %2'lik hedefinin hâlâ epey üzerinde. Taze gıda dahil olmak 

üzere TÜFE enflasyonu, Şubat ayına kadar olan 12 aylık dönemde 

%3,3 büyürken bir önceki ay %4,3 olmuştu.

TÜFE Şubat ayında aylık bazda da %0,6 düştü.

TEKNİK ANALİZ

Ocak’ta son 40 yılın zirvesine çıkan Japonya enflasyonu düşüşe 

geçti. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 131,658 

destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 134,025 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 131,658 – 130,326 – 128,505

Direnç Seviyeleri: 134,025 – 135,370 – 136,465

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin maksimalisti Michael Saylor’ın kurucusu olduğu yazılım şirketi 

MicroStrategy şirketi uzun süren sessizliğini bozdu ve yeni Bitcoin 

alımı açıkladı. SEC’ye yapılan bildirime göre şirket 6.455 adet Bitcoin 

daha aldı. Şirketin bu alımdaki fiyat ortalaması 23.238 dolar olurken, 

toplam ödenen para da yaklaşık 150 milyon dolar olarak açıklandı.

Bazen 10 bin dolar bazen ise 40 bin dolar üstü seviyelerden Bitcoin 

alımı yapan şirket, son yatırımıyla birlikte genel ortalamasını da ciddi 

şekilde düşürmüş oldu. 130 binden fazla Bitcoin’i bulunan şirketin 

Bitcoin başına alım ortalaması bu son yatırımla beraber 29.817 dolara 

indi.

TEKNİK ANALİZ

2020 yılının ağustos ayından bu yana düzenli olarak Bitcoin alımları 

yapan MicroStrategy, 6 bin 455 adet daha Bitcoin aldığını açıkladı. 

Şirketin bu alımındaki Bitcoin başına fiyat ortalaması da 23238 dolar 

oldu. Gün içerisinde alt tarafta, 25876 destek olarak, yukarı yönlü 

hareketlerde 29226 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 25876 – 24520 – 23267

Direnç Seviyeleri: 29226 – 30479 – 31356

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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